


开评标情况附件
一、开标情况：
	序号
	投标人名称
	投标人唱标价(元)
	工期
	质量标准

	1
	湖南省第三工程有限公司
	570615460
	2021-06-21至2023-09-30
	合格

	2
	中冶建工集团有限公司
	576721662
	2021-06-21至2023-09-30
	合格

	3
	浙江中成建工集团有限公司
	581375000
	2021-06-21至2023-09-30
	合格

	4
	河北建设集团股份有限公司
	586607371
	2021-06-21至2023-09-30
	合格

	5
	江苏江都建设集团有限公司
	591839785
	2021-06-21至2023-09-30
	合格

	  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段


二、评标情况：
2.1、技术标评审：
	序号
	投标人名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5
	专家6
	专家7
	专家8
	专家9
	技术平均分

	1
	浙江中成建工集团有限公司
	60.0
	63.0
	63.0
	54.0
	62.5
	59.0
	63.0
	62.0
	65.0
	61.5

	2
	湖南省第三工程有限公司
	59.5
	67.0
	68.0
	53.0
	66.0
	56.5
	52.0
	48.0
	56.0
	58.44

	3
	河北建设集团股份有限公司
	57.5
	65.0
	64.0
	52.0
	64.0
	56.0
	53.0
	51.0
	60.0
	58.06

	4
	江苏江都建设集团有限公司
	57.0
	65.0
	63.0
	52.0
	52.0
	56.5
	52.0
	52.0
	63.0
	58.06

	5
	中冶建工集团有限公司
	56.0
	66.0
	66.0
	52.0
	64.5
	56.0
	52.0
	49.0
	61.0
	58.06


2.2、资信标评审：
	序号
	投标人名称
	资信总分

	1
	河北建设集团股份有限公司
	

	2
	湖南省第三工程有限公司
	

	3
	江苏江都建设集团有限公司
	

	4
	浙江中成建工集团有限公司
	

	5
	中冶建工集团有限公司
	


2.3、商务标评审：
	序号
	投标人名称
	投标报价（元）
	得分

	1
	河北建设集团股份有限公司
	586607371
	29.11

	2
	湖南省第三工程有限公司
	570615460
	29.07

	3
	江苏江都建设集团有限公司
	591839785
	28.21

	4
	浙江中成建工集团有限公司
	581375000
	30.0

	5
	中冶建工集团有限公司
	576721662
	29.59


2.4、评标汇总：
	序号
	投标人名称
	资格能力
	技术标得分
	资信标得分
	商务标得分
	总分

	1
	浙江中成建工集团有限公司
	建筑行业（建筑工程）甲级、建筑工程施工总承包特级
	61.5
	
	30.0
	91.5

	2
	中冶建工集团有限公司
	建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级、建筑工程施工总承包特级
	58.06
	
	29.59
	87.65

	3
	湖南省第三工程有限公司
	建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级、建筑工程施工总承包特级
	58.44
	
	29.07
	87.51

	4
	河北建设集团股份有限公司
	建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级、建筑工程施工总承包特级
	58.06
	
	29.11
	87.17

	5
	江苏江都建设集团有限公司
	建筑行业（建筑工程）甲级、建筑工程施工总承包特级
	58.06
	
	28.21
	86.27


三、废除投标单位名单如下：
	序号
	被废投标人名称
	废除阶段
	废除原因
	依据条款

	无


四、中标候选人名单如下：
	名次
	候选人名称
	项目负责人姓名
	项目负责人证书号
	项目负责人证书名称
	个人业绩

	1
	浙江中成建工集团有限公司
	肖幸文
	01372266
	一级建造师注册证书
	--

	2
	中冶建工集团有限公司
	聂世伟
	00797316
	一级建造师注册证书
	--

	3
	湖南省第三工程有限公司
	吴立云
	00096052
	一级建造师注册证书
	--
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